

شنبه سامانه بارشی کشور را فرامی‌گیرد

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید به کشور خبر داد و گفت: این سامانه شبیه در کل کشور فعال می‌شود. در مورد شرایط جوی کشور احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا، اعلام کرد: شرایط جوی پایدار امروز پنجشنبه ۲۵ بهمن تمام‌می‌یابد تا اینکه در اواخر وقت سامانه بارشی جدیدی از غرب به شمال غرب کشور وارد می‌شود که این سامانه سبب ابرناکی، بارش برف و باران در دامنه‌های زاگرس مرکزی واقع در نوار غربی می‌شود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی، گفت: فردا جمعه ۲۶ بهمن گستره بارش به بخش‌هایی از جنوب کشور در استان‌های فارس و بوشهر نیز کشیده خواهد شد. شنبه سامانه بارشی در کل کشور فعال می‌شود که در بعدازظهر بارش در نیمه غربی کاسته خواهد شد.

صفحه	۴
شماره	۲۴۵۴
سال	بیست و چهارم

خبر



احداث پرورشگاه جدید موقوفه حاج خلیل زالی در شیراز

این موقوفه در خیابان خلیلی شیراز، حدود ۵۰ نفر از ایام نگهداری می‌شوند. وی افزود: با توجه به توان مالی این موقوفه که توانایی نگهداری تعداد بیشتری از این افراد را دارد، در شهرک صدرا و اراضی موقوفه فوق، زمینی به مساحت ۵ هکتار به احداث پرورشگاه جدید اختصاص‌یافته است. رضایی گفت: طرح نهایی این محل تقریباً تهیه شده است و این پرورشگاه با زیربنای ۳۰ هزار مترمربع و باقابلیت نگهداری حداقل ۶۰۰ نفر ساخته می‌شود. این

معاون بهره‌وری اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از احداث پرورشگاه جدید موقوفه مرحوم زالی در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ایلیاس رضایی در جلسه بررسی طرح پرورشگاه موقوفه حاج خلیل زالی با حضور مدیرکل نظارت حق سازمان اوقاف و مشاوران طرح و در محل اوقاف فارس اظهار داشت: یکی از نیات این واقف خیراندیش، نگهداری از ایام است و در حال حاضر و در پرورشگاه قدیمی

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز عنوان کرد:

مشخص شدن اولویت‌های سیاست شهرسازی شیراز برای ۵ سال آینده

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز گفت: برش شهرسازی و معماری برنامه پنج‌ساله توسعه شهر شیراز در کمیسیون شهرسازی شورا بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نودز امامی گفت: سامانه‌هی باغ‌های قصدشست به‌عنوان اولویت کمیسیون در برنامه بررسی شد.

وی افزود: با توجه به اینکه شهرداری ۲۲۸ هکتار از باغ‌های قصدشست را تملک کرده و در توسعه و حفظ آن‌ها دچار مشکل است، مقرر شد شهرداری اصل را بر تملک باغ‌ها نگذارد و به توسعه و حفظ باغ‌ها توجه کند.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تملک باغ‌های قصدشست از طریق فروش باغ‌های گروه ۵ در برنامه هرساله افزود: در این برنامه مقرر شده است هرسال ۱۰ هکتار از باغ‌ها تملک شود تا در پایان ۵ سال باغ‌ها از ۲۲۸ هکتار وضع موجود به ۲۷۸ هکتار افزایش یابد که متعلق به مردم و

خدماتی در بحث طرح تفصیلی نیز از دیگر اولویت‌ها در برنامه ۵ ساله است به‌گونه‌ای که مقرر شد هرساله ۶ درصد کاربری‌های خدماتی رونق یابد. امامی بر ضرورت اجرای دقیق ماده ۱۰۱ قانون زمین‌های شهری به نفع مردم و شهرداری تأکید کرد و افزود: مقرر شد شهرداری در راستای بهبود اجرای این ماده اقداماتی را انجام دهد. وی با اشاره به ۱۸۰۰ هکتار بافت فرسوده و تاریخی شهر شیراز افزود: در برنامه ۵ ساله توسعه مقرر شد از ۱۲۲۵ هکتار بافت فرسوده باقیمانده، هرساله ۳ درصد احیا شود تا در پایان ۵ سال ۱۸۴ هکتار از این بافت فرسوده بازآفرینی شود.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز از راه‌اندازی سامانه هوشمند پایش تقاطع به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قاندی در بازدید از مرکز کنترل ترافیک شهرداری شیراز از ارتقای و افزایش امکانات این مرکز خبر داد و گفت: ارتقای مرکز کنترل ترافیک شهرداری، تاشی برای کنترل بهتر ترافیک شهری و رفاه حال شهروندان است. وی با اشاره به اینکه این مرکز نقش مهمی در مدیریت امور شهری و کنترل ترافیک سطح

کازرون

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت سالروز ایام شهادت شهدای مدافع حرم تیپ، مجلس یادبود شهدای مدافع حرم جعفر (ع) تیپ با حضور خانواده معظم شهدا و کارکنان تیپ برگزار شد. در این مراسم سرهنگ رستمی، معاون هماهنگ‌کننده تیپ، ضمن عرض تبریک و خیرمقدم به بیان آیاتی از قرآن در وصف شهدا پرداخت.

سخنران مجلس حجت‌الاسلام حاج‌پور، استاد حوزه علمیه شهر کازرون، هدف از این مجلس را زنده نگه‌داشتن یاد و خط سرخ شهدا و اعلام آمادگی در دفاع از ولایت و تکریم خانواده شهدا به‌عنوان چشم‌چوراغ ملت بیان نموده و به بیان ویژگی‌های شهدای مدافع حرم پرداخت. در حاشیه برنامه کلبیی از شهدای مدافع حرم تیپ پخش و پاسدار ابوالفضل جمشیدی به مرثیه‌سرایی در وصف شهدا پرداخت و در انتهای مجلس از خانواده محترم شهدای مدافع حرم تیپ تجلیل به عمل آمد.

این گزارش می‌افزاید مراسم تجلیل از پیشکسوتان و ایثارگران عرصه جهاد و شهادت در تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

این مراسم سرهنگ رستمی، معاون هماهنگ‌کننده تیپ، هدف از این مراسم را کسب تجربه و روحیه گرفتن از پیشکسوتان به‌عنوان یادگاران ماندگار دانست. وی گزارشی از عملکرد یگان در مأموریت‌های مرزی و برون‌مرزی را ارائه کرد.

دانش آموزان دبیرستان بدر با فعالیت‌های فرهنگی خود

گام چهل‌سالگی انقلاب

را گرامی داشتند

خبرنگار و عکاس/ علی گلچین: در چهل‌سالگی جا دارد که اهل نظر و بحث به‌صورت منصفانه و بدون تعصب، دستاوردها و کاستی‌های موجود را به بوته نقد و نظر بگذارند تا هم مسئولان به دلیل حسن‌نیت منتقدان، گوش‌های خود را برای شنیدن نقدها بهتر از قبل باز کنند و هم اینکه با تبیین دستاوردها بدون اغراق و شعارگرایی، ضمن افزایش سطح امید به آینده، امید به رفع نقایص را در مردم افزایش دهند و فرصت هرگونه عملیات روانی را از دشمن برای ایجاد یأس سلب کنند. به همین منظور دانش‌آموزان کازرونی هم به سهم خود زودتر از موعد گرامیداشت دهه فجر مدارس خود را جهت این روزها آماده کردند؛ به‌طوری‌که هر یک از این دانش‌آموزان

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز: مرکز کنترل ترافیک در راستای کنترل بهتر ترافیک معابر شهری ارتقا می‌یابد

شهر ایفا می‌کند، گفت: به‌رغم اینکه مرکز کنترل ترافیک شهرداری شیراز یکی از مجهزترین و پیشرفته‌ترین مراکز کنترل ترافیک در کشور است و از امکانات خوبی درزمینه سیستم‌های حمل‌ونقل هوشمند بهره می‌برد، بااین‌وجود، با استفاده از ابزار و تجهیزات به‌روز و فناوری‌های دیجیتال، این مرکز ارتقاء‌یافته است تا شاهد بهبود رفتار ترافیکی، کنترل و مدیریت لحظه‌ای ترافیک معابر شهری، تثبیت قوانین عبور و مرور و بهره‌وری کامل از ظرفیت‌های ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهری، باشیم.

سخنگوی شورای شهر شیراز در بخش دیگری از سخنان

آموزش نماز به کودکان ویژه مادران، مربیان، معلمان، طلاب و مبلغین و علاقه‌مندان به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب به‌صورت رایگان برگزار شد. مدرس این کارگاه مهدی فاضلی از تهران نفر برتر چندین جشنواره کشوری شیوه‌های نوین آموزش به کودکان بود.

تپه تاریخی چاه مُسَلِم خشت فنس کشی شد



عکاس و خبرنگار/ سید علی هاشمی: با تلاش انجمن میراث فرهنگی و گردشگری خشت و با پیگیری‌های علی‌اکبر بوستان و همکاری دهیاری و شورای اسلامی روستای امامزاده علی، تپه تاریخی چاه مُسَلِم در دامنه کوه تنگ جیز توسط اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کازرون فنس‌کشی گردید.

تپه تاریخی چاه مُسَلِم در دامنه کوه تنگ جیز خشت از آثار دوره ساسانیان است که در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است. یک حلقه چاه با عمق حدود بیست متر روی این تپه قرار دارد که در ادوار مختلف استفاده‌های گوناگونی از آن می‌شده است.

کوه تنگ جیز خشت با دارا بودن آثار دوره ساسانی، طبیعت سرسبز، تفرجگاه بارون زنی و چشمه‌های آب شیرین در طول سال به‌خصوص در فصل بهار هزاران نفر را به‌سوی خود جذب می‌کند.

استمرار عملیات آسفالت معابر

سطح شهر

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون در ادامه فعالیت‌های عمرانی شهرداری کازرون عملیات آسفالت کوچه‌ها و معابر سطح شهر برحسب اولویت‌بندی در حال انجام است. در همین راستا عملیات آسفالت کوچه ۱۴ بلوار موشهر جنب درمانگاه المهدی (عج)، دوربرگردان بلوار پریشان و میدان سلمان توسط شهرداری کازرون

خود به راه‌اندازی سامانه هوشمند پایش تقاطع، به‌عنوان یکی از اقدامات این مرکز اشاره کرد و افزود: بهبود وضعیت نظم و انضباط ترافیکی در تقاطع‌ها، کاستن زمان معطلی برای عبور از تقاطع، تسهیل در تردد عابرین پیاده در گذر از تقاطع و کاهش خطرات آن، مساعدت در کاهش تخلف عبور از چراغ‌قرمز و کاهش تصادفات، بخشی از اهداف این طرح است. نواب قاندی همچنین در بازدید از استودیو رادیو پیام این مرکز بر ارتقای سطح تخصصی پیام‌ها و گزارش‌های این مرکز به‌منظور راهنمایی هرچه بهتر و بیشتر شهروند آن و دستیابی آنها به قوانین و اطلاعات ترافیکی تأکید کرد.

انجام گرفت. از دیگر اقدامات شهرداری می‌توان به آسفالت کوچه عبادی، خیابان ۱۶ متری نبوت بلوار جمهوری، کوچه ۸ حافظ جنوبی و لکه‌گیری و آسفالت معابر سطح شهر اشاره کرد.

معاون بازرسی شورای سیاست‌گذاری

اژمه جمعه کشور در عزای فاطمی کازرون مطرح کرد؛

برای رسیدن به ظهور امام عصر (عج) سیره حضرت زهرا باید زنده شود

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین: به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت دخت نبی اکرم (ص) حضرت فاطمه زهرا (س) شورای هیئت‌های مذهبی شهرستان کازرون با همکاری دفتر امام‌جمعه و هیئت‌های ثابت و سیار اقدام به برگزاری کاروان پیاده با عنوان بزم عزا و ماتم در سوگ بانوی دو‌عالم نمودند.

این کاروان پیاده که با حضور امام‌جمعه کازرون، فرماندار، علما و روحانیون و امت شهیدپرور کازرون از ساعت ۹ صبح در قدمگاه خضر نبی و شهدای گمنام آغاز گردید مردم عازداران در دست داشتن بیرق عزا از خیابان قدمگاه به‌صورت دسته‌های عزاداری به سمت میدان شهدا و مصلی نماز جمعه به‌صورت نامدین تشییع پیکر پاک و مطهر حضرت زهرا را به نمایش گذاشتند. در طول مسیر کاروان‌ها بیش از ۱۰ ایستگاه صلواتی در نقاط مختلف شهر برپاشده بود. سپس جمعیت حاضر با ورود به مصلی نماز جمعه کازرون به نوحه‌سرایی و مداحی پرداختند که پس‌ازآن معاون بازرسی شورای سیاست‌گذاری اژمه جمعه کشور حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید یدالله شیرمردی طی سخنانی ضمن عرض تسلیت شهادت بانوی دو‌عالم حضرت فاطمه زهرا (س) عنوان داشت: یکی از اهداف قیام امام زمان (عج) و ظهورش احیای سیره مادرش است که اگر ما بخواهیم کمک بزرگی به این مسئله کنیم باید سیره حضرت زهرا را زنده کنیم. وی همچنین در گوشه‌ای دیگر از سخنان خود با اشاره به تربیت فرزند عنوان داشت: روش تربیتی مهم‌ترین اصل از زنده نگه‌داشتن این سیره است به‌طوری‌که حضرت زهرا بزرگ‌ترین مربی دو‌عالم هستی محسوب می‌شود و باتربیت کردن فرزندان همچون سیدالشهدا و حضرت زینب این سیره را به کامل‌ترین نقطه رسانند. این مقام مسئول در گوشه‌ای دیگر خاطرنشان کرد: مجالس روضه و عزا یعنی اشک و ماتم که باید حتماً پرشور و نشاط برگزار شود و اگر در چنین مجالسی هر فردی قدم بگذارد این بانوی بزرگ در هم در این دنیا و هم در آخرت شفاعتش خواهد کرد.